
TRACHLIST a
1 Jak ovečka zničila 

pankáčovi maturitu 11

2 Jak se Ital na filozofické 
fakultě naučil hantec 17

2 Jak se Hannibal málem 
počůral při přechodu Alp 23

4 Jak v České Kanadě došel 
makaronům hajzlpapír 33

5 Jak se zhulit jako Kryštof 
Kolumbus 41

5 Jak rockeři dojeli MHD 
až na konec světa 45

7 Jak jsme unikli texaskému 
masakru motorovou 
pilou 50.

11 Jak katův šleh zrušil 
koncert 73

12 Jak zpěvák osprchoval 
texaského šerifa 
tequilou 75

1 Jak kapela odstraňovala 
hrubé nečistoty 82

14 Jak byl Kapitán sám 
doma 85

15 Jak babička ničila stopy 
DNA 92

16 Jak se na nás v Dallasu 
vykálel T-Rex 96

17 Jak nám v Texasu málem 
sežrali bubeníka 101

8 Jak máničky vyřešily fekální 
problémy německé dogy 57

9 Jak se Hynek, Vilém
a Jarmila na prvního máje 
pod Bezdězem přiotrávili 
akátem 61■

Jak jsme potkali vraždícího
manažera 109

19 Jak jsem dostala 
k Vánocům lopatu na 
sníh 114

10 Jak přežít švédskou 
dokonalost i ostřelovače 
v zemi rocku (ne) 
zaslíbené 50

20 Jak mi v USA unesli 
(a vrátili) celou kapelu 118

21 Jak nám bylo díky 
islandské sopce teplo 127



22 Jak německá doga 
zatoužila po svobodě 131

23 Jak jsme přežili střet 
s ploskolebcem 
americkým 136

24 Jak ve Švédsku zinscenovat 
Erbenovu Svatební košili 144

25 Jak jsme posilovali ve stylu 
orlických vrahů 147

26 Jak nás okradl kojot 
stepní 152

27 Jak rockeři v Holandsku 
mezi muslimy bránili svou 
víru i mužství 155

28 Jak nám Pretty Woman 
v Las Vegas zachránila 
zpěváka i bubeníka 
(bohužel) 163

29 Jak se budí rockové 
princezny 173

30 Jak jedním tahem 
vymalovat zmrzlinářství 177

31 Jak jsme zanechali otisk 
na hollywoodském 
chodníku 181

32 Jak muzikanti přežili 
potopu i rakouské 
celníky 188

33 Jak se dostat 
z chorvatského zajetí 
a nevyměknout 193

34 Jak rockeři zapíjeli s Ježíšem 
smrt krále popu 204

35 Jak v Brně kuskus vrátil 
makaronovi zrak 212

36 Jak spolu indický tygr, 
německá doga a japonské 
kachny přeletěli oceán 222

37 Jak s sebou nebrat rockera 
do knihovny ani do 
autobusu 225

i

38 Jak jeli Ital, Švéd, Mexičan 
a Vinnetou na koncert. 
A nebyl to začátek blbýho 
vtipu 231

39 Jak se z dogy stal léčitel 
a z Kapitána bůh 235

40 Jak nám zpěváka (u)nesla 
ruská mafie 238

41 Jak Karkulka v Brně před 
stánkem s hamburgery 
potkala satana 243

42 Jak jsme přežili ravioly 
s kukuřicí i leteckou 
katastrofu 245


